Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ____2019 № ___-рг

р.п. Парфино

О максимальной себестоимости
1 километра пробега

В целях организации транспортного обслуживания населения, а также

заключения муниципальных контрактов в порядке, установленном Феде-

ральным законом от 05.04.2013 №44 «О контрактной системе в сфере заку-

пок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаль-

ных нужд», предметом которых будет являться выполнение юридическим

лицом, индивидуальным предпринимателем, участниками договора простого

товарищества, работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по

регулируемым тарифам, предметом которых будет являться выполнение

юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем, участниками до-

говора простого товарищества, работ, связанных с осуществлением регуляр-

ных перевозок по регулируемым тарифам, в соответствии с приказом Мини-

стерства Транспорта Российской Федерации  от 30 мая 2019 №158 «Об ут-

верждении порядка определения начальной (максимальной) цены контракта,

а также цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (под-

рядчиком, исполнителем), при осуществлении закупок в сфере регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом»:

1.Утвердить максимальную стоимость работы транспортных средств

i-го класса, используемую для определения начальной (максимальной) цены

контракта, а также цены контракта, заключаемого с единственным постав-

щиком (подрядчиком, исполнителем), при осуществлении закупок в сфере

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тари-

фам на территории Парфинского муниципального района- 32 рубля 11 копе-

ек за 1 километр пробега автобусов.

           2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

            3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы администрации, председателя комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом  Администрации муниципального  района Чернову Е.Н.

 4. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
председатель комитета ЖКХ, строительства,
дорожного хозяйства и благоустройства
Администрации муниципального района                                  А.В. Залогин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Распоряжение от                     №       .
(вид документа)

«О максимальной себестоимости 1 километра пробега»

Дата

поступления на

согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы и

фамилия руководителя с

которым согласуется проект

документа

Дата и номер

документа,

 подтверждающего

согласование или

дата согласования,

подпись

 Управляющий Делами  администрации

муниципального района Г.М.Семенова

 Заведующий отделом правовой и

кадровой работы  И.В.Кучерова

 Заместитель Главы администрации,

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации муниципального рай-

она Е.Н. Чернова

 Председатель комитета финансов  Ад-

министрации муниципального района

Е.В. Шмелева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Распоряжение от                     №      .
(вид документа)

«О максимальной себестоимости 1 километра пробега»

№
п/п

Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган

исполнительной власти области и др.)

Количество
 экземпляров

1. Дело 2

2. Комитет ЖКХ 3

3. Отдел бухгалтерского учёта  1

 итого: 6